8. Eclatés et nomenclatures :

Corps de chauffe :

Rep | Qté Nom Code Rep | Qté Nom Code
1 1 Galet fermeture porte 1 2879 388140- 23 1 Filtre EMI 00001308864
098
2 1 Plaque fixation moteur 1 5452 491001 24 1 Gaine diam60 00001308850
3 1 Bruleur 1 0833 491005 25 1 Joint caoutchou vis san fin 00001309698
4 1 Coté droit foyer 1 0121 491005 26 2 Micro interrupteur MFO9 00001308849
5 1 Coté gauche foyer 10122 491005 27 1 Motoreducteur 00001308835
6 1 Plaque décor 12422 491005 28 2 Palier lisse diam 15 00001308681
7 1 Trappe 1 2881 491005 29 1 Passe fils caoutch 44 00001307148
8 2 Repos mural 1 3518 491005 30 1 Passe fils d'étanchéité 00001308852
9 1 Trappe de nettoyage four 1 4231 491005 31 1 Presse etoupe M12 00001308844
10 1 Trappe de nettoyage 11512 491005 32 1 Pressostat OEM type 605 00001308842
11 1 Boite a fumée 1 4301 491005 33 1 Raccord vis sans fin 00001308834
12 1 Bati 1 5750 491005 34 1 Thermostat de sécurité 00001308843
13 1 Corps 1 2507 491005 35 1 Transmetteur de pression OEM type 00001308841
401
14 1 Porte foyer 1 2861 491005 36 1 Ventilateur tangentiel QLZ06 00001307881
15 1 Réservoir 1 6522 491005 37 1 Ventilateur AC avec boite 00001308839
16 1 Blogue jonction céramique 00001304782 38 1 Vis CHC M6x20 00001307844
17 1 Bouton de manoeuvre M600001309695 39 1 Vis sans fin 00001308832
18 1 Butée caoutchou M4 diam 10 00001309694 40 4 Vis a oreilles M5x20 00001309693
19 1 Chandelle PS19 00001308838 41 1 Ecran K500T 140x80 00001308884
20 2 Collier serrant diam60 00001308846 42 1 Capteur niveau bas pellet 00001308858
21 1 Connecteur 2 poles 00001308845 43 1 Carte électronique NG210 00001308857
22 1 Cordon secteur 2P+T coudé IEC femelle 00001308855

N-BE-0353-03-ARTEMIS

: 6
www.pieces-de-poele.

6




e Habillage :

[FER oM CULE ARTICLE | P0G | QIE
1 30100% pole apeliets s | 1
] 201004 97 cache 13230 20100087 | 046 1
3 401004 87 £ tampen 11447 401004097 | 067 1
4 201004 07 tanmpon cadte dessus 11433 201004097 | 023 1
3 491005 97 parte chargemem 12831 20105097 | 126 1
] 281007 T cale de chamiere 1 4806 291007 003 3
7 401007 T cotd exterieur gmuchs 10403 291007 34 1
] 01007 T cott e drit 10402 291007 757 1
[ 481007 T equen= fe footon 12126 81007 045 1
0 201007 T equeme fue vime 11903 S1007 013 2
11 491007 T equeme fonton 1 2034 291007 013 1
12 491007 T Fomton guche 12114 21007 177 1
i 491007 T Fomen 12113 81007 157 1
14 401007 T erife de fration socke 12228 291007 000 2
15 401007 T paite de fermenme 15763 B1007 0.0l 3
15 291007 T poienee e coi 18156 1007 o 1
7 401007 T pente alumge 16572 1007 118 1

18 201007 97 dessus cenmale 11124 401007097 | 726 1
18 | #1007 87 encadrmen reead netiovage | 1 4221 00007087 | 123 1
20 | 491007 87 pamremu de Seade amenible | 1 0814401007087 | 238 1
] AA gimant D] de 00001308727 001 2
] “AA aiiache Rapid C44343 DO00L306003 0o I3
3 A4 econ H frein M4 00001308744 142 2
2% | A& ecou eumnsen bew ss callerstte MG | 00001306628 0.0 B
5 A4 ecrou apid mA M5 [TE ] 117 3
2 A4 souzeon rmpid BLASSS 0001305682 000 B
n AM peignde efleurmte P1 00001308236 005 1
28 A4 rondelle 1454 3512 00001301784 000 2
W | AA vere serzaphic EP 4 600026 D00013 10857 190 1
30 A4 vis TCHC M5zl6 00001307518 0.00 2
31 A4 vis TF M3=10 00001208615 000 2
2 A4 vis TF Mexl0 pozie (e 0 ]
3 | Advisep M4 diam Sxl25 hema T 00001308359 0.00 2
L] AA foran ES00T 14080 00001308284 010 1




16

56 F

REP|QTE NOM CODE ARTICLE
1|1 491007 dessus centrale 11124 491007 xxx
2 [ 1 491005 porte chargement 12831 491005 xxx
31 491007 coté exterieur gauche | 1 0403 491007 xxx
4|1 491007 coté extérieur droit 10402 491007 xxx
5|1 491007 griffe de fixation socle 12228 491007
6| 1 491007 fronton gauche 12114 491007 xxx
7|1 AA écran K500T 140x80 00001308884
g | 1 491007 fronton 12112 491007 xxx
o |1 AA poignée afflevrante P1 00001308836
10| 2 | AAvisep M4 diam 5x12.5hexa7 | 00001308869
1] 2 AA ecrou H frein M4 00001309744
12] 2 AA aimant D16x4.5 00001309727
13] 2 AA vis TF M3x10 00001308615
14 | 1 | 491007 equerre inférieure de coté | 12368 491007
15 | 1 | 491007 equerre supérieure de coté | 12367 491007
16 | 2 | AA axe tourillon HEX 10 M6 diam 6 | 00001310887
17| 2 AA ecrou borgne M6 00001304467
18] 1 491007 porte allumage Voir ci-aprés
19] 1 491007 fronton bas 12112 491007 xxx

20 1 491007 gond supérieur 12932 491007
21| 2 AA vis CHC M6x6 00001310888
2] 2 AA rondelle 146 3x1.2 00001301784
23] 1 491007 gond inférieur 12933 491007
24| 1 491007 fixe coté extérieur 12371 491007

XXX suivant coloris




I O
0
N

|REP QTE NOM CODE ARTICLE

|1 1 491007 porte allumage 16572491007 xxx

| 2 1  AA verre sérigraphié EP 4 600x326 00001310867

| 3 2 491007 equerre fixe vitre 11903 491007 xxx

| 4 2 AA ~is TF M4x10 pozie 00001301181

| 5§ 1 491007 poignée de coté 1 8156 491007 xxx
xxx suivant coloris






